alara-iarta Sffi .ffi
,.\
h/o.o.".INSÍITUTO Effi

lrrxrsrÉnro ua rnuclÇÃo
SECRETARTA Dr rnuc,q,ÇÃo pRoFrssIoNAL e recNor-ócrcl

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
DIR.EÇAO GERAL

PORTARIA N" 302 DE T9 DE SETEMBRO DE 2OT8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL of EOUCIÇÃO, CúNCf.c, E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS Pf,TROLINA ZONA RURAL, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20108/2015, resolve:

ALTERAR a portaria n'238 de l2 de Julho de 2018 que designa os servidores abaixo relacionados

sob a coordenação da professora Elis Tatiane da Silva Nogueira, em conformidade com as

exigências do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão Pemambucano, com vigência a partir de

05t07t2018.

Onde-se lê:

LOCALIZAR os servidores abaixo relacionados sob a coordenação da professora Elis Tatiane da

Silva Nogueira, em conformidade com as exigências do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão

Pemambucano, com vigência a partir de 05/0712018.

Leia-se:

LOCALIZAR os servidores no Departamento de Ensino/Coordenação do Curso Superior de

Tecnologia em viticultura e Enologia da professora Elis Tatiane da silva Nogueira, em

conformidade com as exigências do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão Pemambucano, com

vigência a partir de 0510712018.

, I r,: : {: .-,.3 lri I ."i i;
,,7:-)§ .'l - iri i:.'-"'*"jj)ffi

1\^ttu \/t^,'t!'' L )--Í
Neire Ferreira Yamdmoto
Diretora Geral em Exercício

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO-PE